

Web House ApS

Riberhusvej 9, 9492 Blokhus

CVR-nr. 21 22 11 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Christian Ingeman Broberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Web House ApS Riberhusvej 9 9492 Blokhus |
| | CVR-nr.: 21 22 11 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Bente Gunver Broberg Christian Ingeman Broberg Mikkel Broberg |
| Direktion | Christian Ingeman Broberg |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Kapitalinteresse | MapCentia ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive internet-, software- og marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.662.209 kr. mod 1.681.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.090 kr. mod 48.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening

.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift

.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.662.209 | 1.681.015 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.053.740 | -1.658.092 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-1.329</u> | <u>-1.329</u> |
| Driftsresultat | 607.140 | 21.594 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 39.266 | 38.133 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-24.964</u> | <u>-7.536</u> |
| Resultat før skat | 621.442 | 52.191 |
| Skat af årets resultat | <u>-128.352</u> | <u>-3.607</u> |
| Årets resultat | 493.090 | 48.584 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>493.090</u> | <u>48.584</u> |
| Disponeret i alt | 493.090 | 48.584 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.842 | 8.171 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6.842 | 8.171 |
| Kapitalinteresse | 20.000 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 20.000 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 26.842 | 28.171 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 541.196 | 328.554 |
| Udsudte skatteaktiver | 175.296 | 303.648 |
| Andre tilgodehavender | 22.915 | 22.915 |
| Tilgodehavender i alt | 739.407 | 655.117 |
| Likvide beholdninger | 0 | 4.784 |
| Omsætningsaktiver i alt | 739.407 | 659.901 |
| Aktiver i alt | 766.249 | 688.072 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -264.161 | -757.251 |
| Egenkapital i alt | -139.161 | -632.251 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 100.597 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 100.597 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 167.200 | 79.564 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.000 | 28.000 |
| Anden gæld | 710.210 | 1.112.162 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 905.410 | 1.219.726 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 905.410 | 1.320.323 |
| | | |
| Passiver i alt | 766.249 | 688.072 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -805.835 | -680.835 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 48.584 | 48.584 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -757.251 | -632.251 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 493.090 | 493.090 |
| | 125.000 | -264.161 | -139.161 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. | | |
| Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening | | |
| Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift. | | |
| Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.025.580 | 1.615.491 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>28.160</u> | <u>42.601</u> |
| | <u>1.053.740</u> | <u>1.658.092</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>24.964</u> | <u>7.536</u> |
| | <u>24.964</u> | <u>7.536</u> |
